АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023                         		  № 2446

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
АМС г.Владикавказа от 12.12.2022 №2291
«Об утверждении Реестра муниципальных
услуг, предоставляемых структурными
подразделениями АМС г.Владикавказа
и муниципальными учреждениями
г.Владикавказа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 30.06.2023), в целях приведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями АМС г.Владикавказа и муниципальными учреждениями г.Владикавказа, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация местного самоуправления г.Владикавказа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление АМС г.Владикавказа от 12.12.2022 №2291 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями АМС г.Владикавказа и муниципальными учреждениями г.Владикавказа», изложив приложение к постановлению «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями АМС г.Владикавказа и муниципальными учреждениями г.Владикавказа» в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Управлению пресс-службы главы АМС г.Владикавказа (Биазарти Д.К.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить       на руководителя аппарата администрации – управляющего делами      Каргинова С.Н.

Глава  администрации		 				             В.Мильдзихов